
 

 

UCHWAŁA NR LIII/377/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (tj.Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Tabeli Nr 1 Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2022 rok zgodnie z Tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W Tabeli Nr 2 Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2022 rok zgodnie z Tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. W Tabeli Nr 3 Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2022 rok na poszczególne zadania 

inwestycyjne w jednostkach budżetowych wraz z zakresem rzeczowym zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

19 stycznia 2022 r. dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jedlicze na 2022 r. 

zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały: 

1/ zostaje zmniejszona dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych w dziale 900, rozdz. 90002, 

paragraf 2310 na zadanie "Dotacja dla Gminy Krosno- Porozumienie międzygminne  

Nr GK.033.1.19.2017.L w sprawie powierzenia Gminie Krosno wybranego zakresu zadania utrzymanie 

czystości i porządku w gminie z dn.13.04.2017r." o kwotę 120 139,60 zł". 

2/zostaje zwiększona dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w dziale 754, rozdz. 

75412, paragraf 6230 na zadanie "Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP Jaszczew" 

o kwotę 450 000,00 zł. 

§ 5. W tabeli Nr 5 Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r. , zwiększa się przychody w § 950  Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 

101 384,74 zł. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 2022 r. zmianie 

ulega § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 753



"1.Ustala się deficyt budżetu w kwocie 14 895 399,51 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w wysokości 6 584 946,77 zł oraz przychodami z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 176 432,74 zł, i przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 134 020,00 zł.„ 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 2022 r. zmianie 

ulega § 5 ust. 5, który otrzymuje brzmienie:  

"5. Określa się wpływy z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Programu "Polski Ład" 

w kwocie 4 043 511,08 zł i wydatki budżetu związane realizacją zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa 

i przebudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków w Jedliczu – Etap I" w kwocie 4 043 511,08 zł. 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

 Dochody majątkowe  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 043 511,08 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 043 511,08 

                

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 043 511,08 

Wydatki majatkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 043 511,08 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 043 511,08 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 043 511,08 

 Rozbudowa i przebudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków w Jedliczu 

– Etap I 

4 043 511,08 

§ 8. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r.  pozostaje bez zmian. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 753



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 753



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 753



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 753



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 753


		2022-02-18T12:36:23+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




